
Aanwijsbesluit toezichthouder Openbare Ruimte 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer besluit, 

Gelet op: 

• artikel 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2022. 

Besluit: 

Anoniem, werknemer van de gemeente Landsmeer, 

aan te wijzen als toezichthouders ingevolge de: 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2022; 

• Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016; 

De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van het 

dienstverband, dan wel tot benoeming in een functie die niet valt binnen de hiervoor genoemde functies. 

Dit besluit wordt van kracht op de dag volgend op de bekendmaking ervan. Het besluit geldt tot het 

moment waarop het wordt ingetrokken onderscheidenlijk tot het moment waarop de aangestelde en 

aangewezen persoon zijn dienstbetrekking met de huidige werkgever beëindigd, dan wel bij die werk- 

gever een andere functie gaat bekleden. 

Het besluit wordt bekendgemaakt door uitreiking aan de aangestelde persoon, conform artikel 3:41, 

eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht. Tevens wordt dit besluit in geanonimiseerde vorm ge- 

publiceerd in het Gemeenteblad. 

Landsmeer, 2 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

L.A. (Léon) de Lange 

Burgemeester 

R. Dekker 

gemeentesecretaris (wnd) 

Nr. 388939 

GEMEENTEBLAD 10 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 388939 10 september 2025 1 


